OFÍCIO VEREADOR n° 2040/2013
São Roque, 27 de agosto de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, para que seja disponibilizado um ônibus para o próximo sábado dia 31 de agosto de 2013 para levar o grupo do Coral Gerações até São Francisco Xavier, Distrito do Município de São José dos Campos, conforme cronograma abaixo:

Saída: de frente da Prefeitura de São Roque às 09 horas da manhã, com retorno no mesmo dia.
Horário previsto para Retorno: 22:00 horas
Justifico o presente pedido em razão da importância desse evento no qual o Coral Gerações representará a nossa cidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2013 - 14:52:42 06873/2013
/vtc